
2022年6月13日
株式会社テレ・マーカー

「ドラマ in サイタマ2」と呼ばれた井上尚弥vsドネア戦のアンダーカードに弊社が
スポンサードする平岡アンディ選手が登場！2度目の防衛成功！

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社を御愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、去る6月7日、さいたまスーパーアリーナにてWBOアジアパシフィック、日本スーパーライト級タイト
ルマッチ10回戦が行われ、テレ・マーカーがスポンサードする平岡アンディ選手が2度目のタイトル防衛
を果たしました。

対戦相手は日本ランク８位の赤岩俊選手。

平岡選手は1回から左アッパーで先制ダウンを取るとその後も好調に試合を運び、6回に右アッパーか
らの連続パンチを打ち込んだところでレフェリーストップとなりました。

試合結果は6回1分24秒TKO勝ち。
今年2月のクリスチャーノ戦に続く、2度目の防衛を達成しました。

平岡選手はインタビューで、「これだけ多くの方が駆けつけた試合ができたのは本当に幸せ」「強豪と

戦っていけば、もっと力を発揮できる。世界チャンピオンになりたいので、これから応援よろしくお願いし

ます」と語りました。



弊社はこれからも平岡アンディ選手のご活躍を全力で応援してまいります。

【平岡アンディ選手】

＜戦績＞

20戦20勝(15KO)

＜獲得タイトル＞

2014年度東日本ライト級新人王
初代日本スーパーライト級ユース王座

第44代日本スーパーライト級王座
WBOアジア太平洋スーパーライト級王座

テレ・マーカーは、社会の一員として企業の社会的責任を果たすため、スポーツ支援を行っております。

スポーツ選手やスタッフが一丸となり、勝利を目指す姿は、多くの方に夢や希望、感動を与えてくれま

す。

弊社は、スポーツの輪が広がり、より多くの人々に夢や希望、感動を与えられるよう、

スポンサー契約という形で、これからもスポーツ支援を行ってまいります。


